
01/BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
VAROVÁNÍ

01. Pokud jsou vaše nabíjecí kabely nebo zástrčky poškozené, nikdy je  
      neskládejte sami. Kontaktujte dodavatele a požádejte o opravu.
02. Odpojte zařízení, když dokončíte masáž.
03. Odpojte zařízení, když ho jdete čistit.
04. Nikdy nepoužívejte nepodporované příslušenství.
05. Přestaňte používat zařízení, pokud se cítíte nepohodlně.
06. Nelijte vodu ani žádnou jinou tekutinu na nebo do zařízení.
07. Nepoužívejte zařízení násilně.
08. Před použitím zařízení prosím vložte bavlněný filtr do filtru. Filtr  
      může zabránit masáži z vnitřku zařízení. Dlouhá životnost zařízení   
      může být výrazně udržována.
09. Opláchněte bavlněný filtr, abyste ho mohli znovu použít.
10. Pacienti s varixy by neměli zařízení používat.
11. Nepoužívejte zařízení během menstruace nebo těhotenství.
12. Poraďte se s lékařem, pokud máte hypoglykémii nebo hypertenzi.
13. Nikdy nepoužívejte zařízení po jídle. Doporučujeme si odpočinout 
      přibližně 30-45 minut.
14. Také si odpočiňte přibližně 30-45 minut před sprchováním.
15. Třete na jedné straně, abyste dosáhli gua sha. Nepoužívejte 
       kruhovou masáž.
16. Aby zůstalo vaše tělo zdravé, netřete každý den. Doporučujeme si 
      odpočinout po provedení gua sha.
17. Nepoužívejte zařízení, když je vaše tělo mokré.
18. Tento produkt nelze považovat za lék nebo lékařský přístroj.

Pečlivě si přečtěte návod, než začnete
používat.

Pečlivě si přečtěte návod, než začnete přístroj
používat.

01/BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
PROSTŘEDÍ

01. Neužívejte zařízení v extrémně horkém nebo vlhkém prostředí.
02. Produkt nesmí být používán při řízení nebo chůzi.
03. Skladujte své zařízení v původní krabici, když není používáno. Je   
      důležité uchovávat jej na bezpečném a suchém místě, daleko od   
      prachu a korozivních látek.
Přestaňte zařízení používat, pokud cítíte nepohodlí.

VAROVÁNÍ PŘI GUA SHA
Není dovoleno škrábat v obličeji a na krku.
Nepokračujte ve škrábání na stejné oblasti.

POZOR PŘI GUA SHA
Škrábání/gua sha pomáhá zrychlit metabolismus. Po provedení gua sha vypijte
dvě sklenice vody a poté si odpočiňte více než hodinu.
Gua sha otevře póry vašeho těla, proto buďte opatrní na vítr po provedení gua
sha.
Doporučuje se odpočinek 3-10 hodin před sprchováním (teplá sprcha je
ideální).
Po provedení gua sha je důležitý adekvátní odpočinek. 
Připomenutí: Pokud máte nějaké onemocnění, prosím nejprve se poraďte s
lékařem.

FUNKCE FILTRU A FILTRAČNÍ BAVLNY:

Elektryczna bańka
do masażu uCute

Instrukcja

NÁVOD

uCute

Acus Med Sp. z o.o.
Kolbuszowa Dolna, ul.Mielecka 105,
36-100 Kolbuszowa
Polska

Wyprodukowano w Chinach

BAŇKOVÝ PŘÍSTROJ

Otevřete víčko filtru. Vyjměte filtr. Vložte bavlněný
filtr do filtru.

Zajistěte filtr v
zařízení.

02/VLASTNOSTI PRODUKTU

Zařízení je přenosné.
Vnější vzhled má ergonomický design.
Integruje více funkcí do jednoho jednoduchého zařízení.
Magnetické kameny a červená světla vyvažují zdraví člověka a výrazně zvyšují váš
metabolismus a prokrvení.

ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ (1)
ÚROVNĚ TLAKU(2)

ÚROVNĚ OHŘEVU(3)
ČERVENÉ SVĚTLO(4)
ZAPNOUT/VYPNOUT

LCD DISPLEJ
MAGNETICKÉ KAMENY 8 KS

Nabíjecí port

07/PARAMETRY PRODUKTU

Název produktu Baňkový přístroj

uCute-2500A

≤ 1.5A

< 20uA

10 min

< 65dB

4.4 W

3.7V

Model č.

Jmenovité napětí

Jmenovitý výkon

Pracovní proud

Pohotovostní proud po vypnutí

Automatické časování

Hlučnost

03/ JAK POUŽÍVAT

Dlouhým stisknutím (1) zapnete zařízení. Výchozí režim je
„červené světlo“ zapnuto.

1.

   2. Dlouhým stisknutím (1) zařízení vypnete.
   3. Krátkým stisknutím (2) přepnete úrovně. 
   4. Dlouhým stisknutím vypnete (2) tuto funkci.
   5. Krátkým stisknutím (3)přepnete teploty. (úroveň 0, úroveň  
       1, úroveň 2, úroveň 3, 0-Circle) Dlouhým stisknutím (3),      
        vypnete  tuto funkci.     
   6. Krátkým stisknutím (4) zapnete nebo vypnete červené  
       světlo.
       A. Výchozí režim: červené světlo
       B. Režim tlaku: úroveň 1, úroveň 2, úroveň 3, úroveň 4,  
       úroveň 5
       C. Režim ohřevu: úroveň 1, úroveň 2, úroveň 3
   7.   Nízký ohřev: 38 ± 3 °C
   8.   Střední ohřev: 41 ± 3 °C
   9.   Vysoký ohřev: 44 ± 3 °C
 10.   Když je zařízení v nabíjení, přestane fungovat.
 11.   Nepoužívejte zařízení, když se nabíjí.

04/ NÁVOD NA GUA SHA A TŘENÍ

Záda: Třete záda nahoru a dolů.1.
Noha: Masírujte chodidlo od paty po prsty.2.
Břicho: Třete břicho nahoru a dolů. V této oblasti je
povoleno také kruhové masírování.

3.

Horní končetiny: Třete nahoru a dolů.4.
Nohy: Třete nahoru a dolů.5.
Připomenutí: Masáž jedním směrem může dosáhnout
lepších efektů.

6.

05/ JAK NABÍJET

Prosím, ihned nabijte zařízení, pokud má nízkou baterii.1.
Pokud je napětí nižší než 3,3 V, ikona baterie bude neustále
blikat. Jakmile je napětí baterie nižší než 3,35 V, zařízení se
automaticky vypne.

2.

Zapněte DC napájení, abyste začali nabíjet. Ikona baterie
zobrazí aktuální stav nabití. Pokud se zobrazí 3 čárky, výkon
je <33 %. Pokud je >33 % a <66 %, zobrazí se 1 čárka. Pokud
je >66 %, ikona baterie zobrazí 2 čárky. Pokud je plně
nabitá, zobrazí se 3 čárky.

3.

06/ ČISTĚNÍ A ÚDRŽBA

DENNÍ ČISTĚNÍ
Vypněte zařízení, když ho jdete čistit.1.
Použijte měkký, suchý hadřík k čištění zařízení. Pokud je
velmi špinavé, prosím, vyčistěte ho ubrousky s 75%
alkoholem.

2.

Nalejte vodu nebo korozivní látky dovnitř nebo na zařízení.3.

JAK SKLADOVAT
Zařízení není určeno pro použití nikým se sníženými
fyzickými, smyslovými, duševními schopnostmi nebo
nedostatkem zkušeností a znalostí, včetně dětí. Udržujte
zařízení mimo dosah výše uvedených osob.

1.

I když zařízení nepoužíváte, důrazně se doporučuje nabíjet
zařízení každé dva měsíce.

2.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Your paragraph text

Produkt se nezapíná - Nabijte produkt. 

Produkt se nabíjí - Produkt je třeba používat až po úplném
nabití.

Baterie se nenabíjí - Zástrčka nebyla správně zasunuta.
Znovu připojte zástrčku.

  


